
ARRÊTÉ N° DEJIC37_210624
06420240621441

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 107 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 21 juin 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/16

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240101335394001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Ecogarde (H/F)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 21/06/2024 01/08/

2024 Plaine d'ansot

V064240402000920001

Emploi
contractuel de
cat. A
Emploi
contractuel de
cat. B

Coordonnateur
animateur du

Contrat Local de
Santé Est Béarn

Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

17/06/2024 01/09/
2024

V064240418001010001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Régisseur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024 Technique

V064240418001131001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant Danse
Basque

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

Département Musiques et
Danses Traditionnelles

V064240418001196001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant
d'enseignement

artistique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 07h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240418001211001
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant

Assistant
d'enseignement

artistique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 10h00
RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL

17/06/2024 01/09/
2024 Département Théâtre

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 2/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

V064240418001356001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur de
Trompette

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024 Département Vents

V064240601381658001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00 COMMUNE DE CAUBIOS-LOOS

64230 CAUBIOS-LOOS 17/06/2024 15/08/
2024

V064240614000824001

Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Médiateur jeune
public

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYND.INT. DE LA BAIE DE ST-
JEAN-DE-LUZ ET CIBOURE
64500 Saint-jean-de-luz

14/06/2024 01/08/
2024

Patrimoine intercommunal
: PVAH

V064240614000827001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de mission
risques majeurs

Poste vacant
temporairement suite à un

détachement de courte
durée

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 14/06/2024 01/08/

2024 Prévention des Risques

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 3/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240614001060001 Adjoint
administratif

assistante
comptable

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 14/06/2024 01/07/

2024 Service des Finances

V064240614001147001

Adjoint
d'animation
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

agent d'entretien,
de restauration et

d'activités
périscolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h00 R.P.I. EN PAYS D'ARTHEZ

64170 Cescau 14/06/2024 01/09/
2024

V064240614001200001

Adjoint
d'animation
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

agent d'entretien,
de restauration et

d'activités
périscolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h00 R.P.I. EN PAYS D'ARTHEZ

64170 Cescau 14/06/2024 14/07/
2024

V064240614001230001

Adjoint
d'animation
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

agent d'entretien,
de restauration et

d'activités
périscolaires

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 R.P.I. EN PAYS D'ARTHEZ

64170 Cescau 14/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 4/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V064240614001471001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de
restauration

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 14/06/2024 01/09/
2024 Entretien Restauration

V064240614001487001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de
restauration

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 14/06/2024 01/09/
2024 Entretien Restauration

V064240614001651001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant
artistique formation

musicale danseur

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 14/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240614001705001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé(e)
d'opérations

assainissement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 14/06/2024 01/09/
2024 Direction Cycle de l'eau

V064240614001756001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Directeur de l'ALSH
de GER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

14/06/2024 01/09/
2024 ALSH de GER

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 5/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240614001781001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé de la gestion
des affaires

scolaires et de
l'accueil des usagers

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 14/06/2024 21/07/
2024

V064240614001854001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 COMMUNE D'HASPARREN

64240 Hasparren 14/06/2024 29/08/
2024 Service Enfance Jeunesse

V064240614001896001 Adjoint
technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'HASPARREN

64240 Hasparren 14/06/2024 03/07/
2024 Services techniques

V064240617000215001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
VIOLE DE GAMBE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240617000413001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT DE
PIANO

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240617000444001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE SAUVAGNON
64230 Sauvagnon 17/06/2024 29/08/

2024

V064240617000450001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
DANSE

CONTEMPORAINE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240617000469001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
FORMATION
MUSICALE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240617000480001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Agent d'animation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
26h00 COMMUNE DE GURS 64190

GURS 17/06/2024 08/07/
2024

V064240617000483001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
DANSE CLASSIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL

17/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 6/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

V064240617000503001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Responsable
adjointe enfance

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 17/06/2024 01/07/

2024
Service Enfance-Jeunesse-
Sport

V064240617000504001 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240617000528001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Responsable
adjoint(e) jeunesse

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 17/06/2024 01/07/

2024
Service Enfance-Jeunesse-
Sport

V064240617000532001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

32h00

SYNDICAT DU
REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE HERGARAY
64220 AHAXE-ALCIETTE-
BASCASSAN

17/06/2024 29/08/
2024

V064240617000543001 Rédacteur Responsable du
service vie culturelle

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240617000546001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNANT DE
PERCUSSIONS

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
07h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 7/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240617000569001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LAHONCE

64990 LAHONCE 17/06/2024 01/08/
2024 JEUNESSE

V064240617000689001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Technicien(ne)
assistance

informatique /
Formateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

17/06/2024 01/08/
2024

DAGS Direction
Transformation Numérique
Service Utilisateurs

V064240617000712001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Directeur
d'établissement

d'accueil du jeune
enfant Ilôt Momes

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT BÉARN
64402 Oloron Sainte Marie
cedex

17/06/2024 17/07/
2024 Crèche Ilôt Momes

V064240617000860001 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 COMMUNE DE MONEIN 64360

MONEIN 17/06/2024 01/09/
2024 SAAD

V064240617000938001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent.e
d'exploitation de la
station d'épuration

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

17/06/2024 01/09/
2024 Assainissement

V064240617001085001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de gestion
administrative,

chargé de la
facturation et de

l'accueil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

17/06/2024 19/08/
2024 Secteur 4

V064240617001139001 Adjoint
technique

Monteur en
Logistique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 17/06/2024 01/08/
2024 Logistique

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 8/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240617001336001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
VIOLON

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

17/06/2024 01/09/
2024

V064240617001464001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Opérateur de
vidéoprotection (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 17/06/2024 01/08/
2024

Surveillance de la voie
publique

V064240617001550001 Agent social Agent de Service
Hospitalier (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

19/06/2024 01/07/
2024 EHPAD

V064240617001572001 Attaché
Chef de projet

"Petites villes de
demain"

Prolongation du projet 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

17/06/2024 01/07/
2024 Economie

V064240617001814001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de
Puériculture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

17/06/2024 01/09/
2024 SMA de Nousty

V064240618000112001

Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Referent
informatique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE NAY
64800 Bénéjacq

18/06/2024 01/09/
2024

Moyens generaux-
informatique

V064240618000151001 Agent social assistant(e) petite
enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 COMMUNE DE CIBOURE
64500 Ciboure 18/06/2024 19/08/

2024
multi-accueil (crèche
municipale)

V064240618000153001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

18/06/2024 01/09/
2024

Collège ST PIERRE
D'IRUBE

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 9/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240618000411001 Adjoint
d'animation

Accompagnant
Educatif Petite

Enfance
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 18/06/2024 01/09/

2024 Petite Enfance

V064240618000824001 Adjoint
technique

agent de
nettoiement

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE BIDART 64210

Bidart 18/06/2024 01/08/
2024 entretien

V064240618001203001 Assistant de
conservation

Médiatrice du
numérique au sein
de la Médiathèque
André Labarrère

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 18/06/2024 01/08/
2024 Direction Culture

V064240618001226001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Médiathécaire
Ludothécaire

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 18/06/2024 01/08/
2024 Direction Culture

V064240618001250001 Adjoint
technique

Agent de
restauration scolaire

et d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

18/06/2024 01/08/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240618001264001 Adjoint
technique

Agent de
restauration scolaire

et d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h30

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

18/06/2024 01/08/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240618001273001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignant
artistique

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
16h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 18/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire - Direction
Culture

V064240618001276001 Adjoint
technique

Agent de
restauration scolaire

et d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h30

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

18/06/2024 01/08/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240618001287001

Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

18/06/2024 01/08/
2024 Pôle Enfance Jeunesse

V064240618001327001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de

Agent polyvalent des
bâtiments spécialité

peinture
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

21/06/2024 01/08/
2024 Pôle Technique

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 10/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal

V064240618001340001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent polyvalent des
bâtiments spécialité

électricité
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-pée-
sur-nivelle

21/06/2024 01/10/
2024 Pôle Technique

V064240618001559001 Rédacteur Gestionnaire
recrutement

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 18/06/2024 28/08/
2024

Service recrutement -
Direction des ressources
humaines

V064240618001588001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
12h00 COMMUNE D'ETCHARRY

64120 ETCHARRY 18/06/2024 01/08/
2024

V064240618001719001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e)
d'opérations habitat

privé

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

18/06/2024 01/01/
2025

DGATEVE Direction
Territoires Service Habitat
Mission Habitat Privé

V064240618001761001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

AGENT D
'ANIMATION ET DE
COMMUNICATION

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE DE SAINT-
ÉTIENNE-DE-BAÏGORRY 64430
Saint-étienne-de-baïgorry

18/06/2024 01/09/
2024 ANIMATION

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 11/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V064240618001901001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

33h00
SYNDICAT DES ECOLES DE LA
REGION DE GARLIN 64330
Garlin

19/06/2024 02/09/
2024

V064240619000006001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Instructeur des
autorisations
d'urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

19/06/2024 19/08/
2024

Instruction des
autorisations d'urbanisme

V064240619000011001 Rédacteur Assistant(e)
protocole

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 19/06/2024 01/08/
2024

Direction Communication
et animation
évènementielle

V064240619000162001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de Police
Municipale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 19/06/2024 01/08/
2024 Police Municipale

V064240619000451001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MOUGUERRE 64990
MOUGUERRE

19/06/2024 01/07/
2024 Service d'aide à domicile

V064240619000568001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 19/06/2024 01/07/

2024 Service d'aide à domicile

V064240619000827001 Adjoint
administratif

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 19/06/2024 01/07/
2024 DRH

V064240619000939001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire des
Ressources
Humaines

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BOUCAU 64340 Boucau

19/06/2024 01/10/
2024 Ressources Humaines

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 12/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

V064240619000945001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
18h00

COMMUNE D'ARBERATS-
SILLEGUE 64120 ARBÉRATS-
SILLÈGUE

19/06/2024 01/08/
2024

V064240619001461001 Adjoint
technique

agent de service
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
27h00 COMMUNE D'ESPELETTE

64250 ESPELETTE 19/06/2024 01/09/
2024 Mairie

V064240619001543001 Agent de
maîtrise

Intendant(e) de site
cimetières et

affaires funéraires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 19/06/2024 01/08/
2024

Direction Qualité du cadre
de vie et de la nature en
ville

V064240619001546001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien du
cadre de vie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

19/06/2024 01/08/
2024 Cadre de vie

V064240620000003001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Agent d'animation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 SYNDICAT ELGARREKIN IKAS

64120 ARBOUET SUSSAUTE 20/06/2024 20/06/
2024 Ecole : Cantine - Garderie

V064240620000017001 Rédacteur Chargé(e) d'accueil
et de projet Prolongation du projet 35h00 COMMUNE DE SAINT-PALAIS

64120 SAINT-PALAIS 20/06/2024 21/06/
2024

V064240620000366001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable
approvisionnement
gestion des denrées

(H/F)
Nouveau projet 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 20/06/2024 01/09/
2024 Restauration collective

V064240620000481001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable de la
restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h00 COMMUNE DE BASSUSSARRY

64200 BASSUSSARRY 20/06/2024 01/09/
2024 Restauration scolaire

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 13/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

V064240620000512001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent polyvalent
administratif et

comptable
Poste créé suite à un

nouveau besoin 05h00 SYNDICAT ELGARREKIN IKAS
64120 ARBOUET SUSSAUTE 20/06/2024 01/08/

2024

V064240620000674001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef(fe) d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

20/06/2024 02/09/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

V064240620000858001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Gardien de
cimetières

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 20/06/2024 01/08/
2024

Direction qualité du cadre
de vie et de la nature en
ville - Service cimetières et
affaires funéraires

V064240620000896001
Attaché
Attaché
principal
Cadre de santé

Directeur de
l'EHPAD Nouste

Soureilh (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

20/06/2024 01/09/
2024

EHPAD NOUSTE
SOUREILH

V064240620001165001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h30 COMMUNE DE PARDIES 64150

PARDIES 20/06/2024 01/09/
2024 Groupe scolaire

V064240620001264001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h00 COMMUNE DE PARDIES 64150

PARDIES 20/06/2024 01/09/
2024 Groupe scolaire

V064240620001405001 Adjoint
d'animation

Assitant(e)
éducative petite

enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

20/06/2024 01/09/
2024 Petite enfance

V064240620001406001 Adjoint
technique Agent polyvalent Poste créé suite à un

nouveau besoin 17h00 COMMUNE DE PARDIES 64150
PARDIES 20/06/2024 01/09/

2024 Groupe scolaire

V064240620001463001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h30 COMMUNE DE PARDIES 64150

PARDIES 20/06/2024 01/09/
2024 Groupe scolaire

V064240620001465001 Adjoint
technique

Agent de déchèterie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SYND.INT.E.C.T.O.M.
COTEAUX BÉARN-ADOUR
64160 Sevignacq

20/06/2024 01/08/
2024 decheterie

V064240620001553001 Adjoint
d'animation adjoint d'animation Poste vacant

temporairement suite à 13h07 SIVU GURE ESKOLA 64240
MENDIONDE 20/06/2024 01/07/

2024

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 14/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

une disponibilité de courte
durée

V064240620001567001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de courte
durée

03h13 SIVU GURE ESKOLA 64240
MENDIONDE 20/06/2024 01/07/

2024

V064240620001588001 Adjoint
technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE PARDIES 64150

PARDIES 20/06/2024 01/09/
2024 Services techniques

V064240620001642001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
32h00 COMMUNE DE PARDIES 64150

PARDIES 20/06/2024 01/09/
2024 Groupe scolaire

V064240620001653001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
de réseaux eau

potable - Plombier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

20/06/2024 20/07/
2024 Secteur 2

V064240620001667001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable de la
cantine scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
32h00 COMMUNE DE PARDIES 64150

PARDIES 20/06/2024 01/09/
2024 Groupe scolaire

V064240621000024001 Adjoint
technique Machiniste

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 21/06/2024 01/08/
2024

Direction Communication
et animation
évènementielle

V064240621000028001 Adjoint
technique

Intendant(e) de site
cimetières et

affaires funéraires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 21/06/2024 01/08/
2024

Direction Qualité du cadre
de vie et de la nature en
ville

V064240621000179001 Adjoint
d'animation adjoint d'animation

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de courte
durée

09h00 SIVU GURE ESKOLA 64240
MENDIONDE 21/06/2024 01/07/

2024

V064240621000221001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent de voirie (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE BOUCAU 64340

Boucau 21/06/2024 01/08/
2024 VOIRIE

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 15/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V064240621000312001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
des locaux et accueil

banque patins

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 21/06/2024 01/07/
2024 Patinoire

V064240621000427001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier(e) santé au
travail

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

21/06/2024 01/08/
2024

DGS/DRH Service
Prévention Santé Mission
Médico-sociale

V064240621000472001 Adjoint
administratif

Secrétaire médico-
sociale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

21/06/2024 01/07/
2024

Service d'Aide à la
Population et SSA

V064240621000513001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 30h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

21/06/2024 01/07/
2024

Service d'Aide à la
Population et SSA

V064240621000580001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Chargé de mission
Culture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

21/06/2024 01/09/
2024 Culture

V064240621000668001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

21/06/2024 01/07/
2024 DGASH SDSEI Adour BAB

Arrêté n° DEJIC37_210624

Page 16/16

lucie.exiga
Machine à écrire
21/06/2024


	Arrêté n° DEJIC37_210624
	06420240621441
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



